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
Demi-Suíte; Sala de Estar; Sala de Jantar; Área Gourmet; 
Lavabo; Lavanderia; Piscina; Garagem para 04 carros, sen-
do 02 cobertas. Preparação para carregamento veicular. 
Condomínio com área de lazer completa. LOCAÇÃO R$ 
8.400,00 + COND + IPTU. CORRETORA ÉRICA – CRECI 
294.476 – TEL: (19) 99600-1290.

AP06361 - ÓTIMO APARTAMENTO A VENDA - CONDO-
MÍNIO GREEN PARK II EM SALTO SP. AU. 78 m². Com 02 
Dormitórios, sendo 01 suíte; Banheiro Social; Sala de Jan-
tar; Sala de Estar; Cozinha; Varanda Gourmet com chur-
rasqueira; Lavanderia; Garagem para 01 carro coberta. 
Condomínio com: Piscina; Playground; Elevador; Sala de 
Cinema; Salão de Festa. VENDA R$ 412.000,00. CORRE-
TORA ÉRICA – CRECI 294.476 – TEL: (19) 99600-1290.

CA12162 – CASA TÉRREA A VENDA - JARDIM UNIÃO – IN-
DAIATUBA SP. AT. 150 m² AC. 61 m². Com 2 dormitórios 
sendo (1 suíte planejada); Cozinha planejada com cooktop 
e coifa; Sala de estar; Área gourmet com cobertura retrátil 
automática; Lavanderia; Banheiro social; Garagem para 2 
autos descoberta com portão eletrônico. Ar-condicionado 
nos 02 dormitórios e sala. VENDA R$ 520.000,00. CORRE-
TORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

AP06302 - APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO - MATO 
DENTRO – INDAIATUBA SP. AU. 51 m². Com 2 dormi-
tórios, Sala, Cozinha, Área de serviço, Banheiro social, 
Garagem. Condomínio com área de lazer. LOCAÇÃO R$ 
1.400,00 + COND + IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI: 
136124 – TEL: (19) 99712-0636.
SL01494 - SALÃO COMERCIAL PARA LOCAÇÃO - JARDIM 
VENEZA - INDAIATUBA SP. AC. 45m². Com 01 sala; 01 
banheiro; 02 vagas de estacionamento. LOCAÇÃO R$ 
1.850,00 + IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – 
TEL: (19) 99712-0636.
TE07651 - EXCELENTE TERRENO A VENDA - RESIDENCIAL 
CASA DO LAGO – INDAIATUBA SP. Área total: 433 m². O 
condomínio oferece infraestrutura completa - Academia 
- salão de festas - brinquedoteca completa - piscina com 

borda infinita – playground - churrasqueira - quadra 
poliesportiva - quadra de tênis - 2 quadras - beach 
Tennis - espaço pet - campo de futebol grama - pista 
de caminhada. VENDA R$ 530.000,00. CORRETORA 
VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.
CA12698 - EXCELENTE SOBRADO A VENDA CON-
DOMINO PORTAL DE ITAICI - JARDIM PANORAMA 
INDAIATUBA SP. AT.450m² AC.226m². Com 3 suítes, 
sendo 1 master com hidro. Sala de Jantar. Sala de 
Estar + Lavabo. Escritório.  Despensa. Churrasqueira. 
Piscina + Banheiro Externo. Jardins. Ar- Condicionado 
nas 3 suítes. Boiler. Garagem 4 carros, sendo 2 cober-
tas. Condomínio com área verde, quadra, campo e 
churrasqueira. Portaria 24h. VENDA R$ 2.000.000,00. 
CORRETORA LIA - CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-
6906.

CA12658 - LINDA CASA A VENDA CONDOMÍNIO 
PARK GRAN RESERVE EM INDAIATUBA SP. AT. 205 
m², AC. 175 m². Com 03 Dormitórios, sendo 02 suí-
tes; Sala de Estar; Sala de Jantar; Cozinha Planejada; 
Banheiro Social; 02 Varandas com Vista pra Reserva 
Natural; Lavanderia; Garagem para 03 Carros, sendo 
01 Coberta. Condomínio com área de lazer completa. 
VENDA R$ 1.590.000,00. CORRETORA ÉRICA – CRECI 
294.476 – TEL: (19) 99600-1290.
AP06369 - ÓTIMA KITNET A VENDA NO CENTRO DE 
INDAIATUBA SP. AU. 38,16 m². Com 01 Dormitório; 
Banheiro com Box; Cozinha com armário; Lavanderia. 
Informações Adicionais: Não tem garagem; Portaria 
24h; Guarda Roupa 8 portas; Tem Elevador. VENDA 
R$ 200.000,00. CORRETORA ÉRICA – CRECI 294.476 
– TEL: (19) 99600-1290.

VENDA/LOCAÇÃO

VENDA/LOCAÇÃO
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VENDA

CHÁCARA TERRAS DE ITAICI  
Porteira Fechada! 
R$ 2.350.000,00

CASA SMART CITY  
R$ 419.990,00

APARTAMENTO RESEDÁS 
R$ R$ 399.000,00

TERRENO CASA BLANCA  
150m² 

R$ 150.000,00

CASA - JARDIM COLIBRIS INDAIATUBA
3 Dormitórios, uma suíte c/planejados

R$ 590.000,00
APARTAMENTO VILLAGE AZALEIA - INDAIATUBA 

R$ 320.000,00

OPORTUNIDADE OPORTUNIDADE
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Jardim Nova Veneza  - AT: 150,00m². AC: 92,82m²: 03 dormi-
tórios, sendo 01 suíte, sala c/ pé direito de 3,80m e painel de 
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
m², wc. 
CENTRO – R$1.300,00 + IPTU – Área 47 m², 1 wc 
- salão para depósito. 
MORADA DO SOL – R$1.100,00 + Água e Luz – 
Área 20 m² c/porta de vidro e 1 wc. 
JD. NELY – R$18.000,00 + IPTU – Salão com es-
critório e wc. Área total 1000 m². 
CECAP – R$10.000,00 + IPTU – Salão 250 m², 2 wcs. 
VILA TODOS OS SANTOS – 1.500,00 + IPTU – 
Área 60 m², copa, wc social, e mezanino.  

SALAS

VL. HOMERO – Condomínio Sky Towers – R$ 
4.000,00 + Condomínio + IPTU - Sala com 45 m², 
copa, banheiro, 1 vaga de garagem.
CENTRO – R$2.500,00 + IPTU – 5 salas com 70 
m² e 1 wc.

TERRENOS

JD.  MORADA DO SOL – R$ 1.500,00 - terreno 
com 300 m² para locação.

  SITE NA NET:  www.rosabrolo.com.br   
com fotos de imóveis para venda 

APARTAMENTOS

Oportunidade - R$ 9.500,00 + DespesasOportunidade - R$ 3.600,00 + DespesasOportunidade - R$ 12.500,00 + Despesas
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03 suítes, sendo a master com closet. 
Sala de estar e sala de jantar integradas. 
Lavabo. Cozinha planejada com fogão 

por indução.,Área gourmet planejada com 
churrasqueira e hidromassagem. Piscina. 

A.C.: 185m²  A.T.: 306m² 
R$ 1.700.000,00

Três dormitórios sendo um suíte. 
Sala. Cozinha planejada. Banheiro 
social. Garagem para 02 veículos 

Lavanderia. Área gourmet. Um lavabo 
nos fundos. 

A.C.: 125m²AT: 150m² 
R$ 749.000,00

COLINAS MOSTEIRO DE ITAICI

04 suítes. Cozinha com móveis planejados, copa, forno e cooktop. Escritório com 
lavabo. Espaço Gourmet com churrasqueira. Piscina. Energia fotovoltaica. Poço 

semi-artesiano. A.C.: 355m² A.T.: 2.880m². R$ 4.300.000,00

RESIDENCIAL PIEMONTE JARDIM PAULISTA

CONDOMÍNIO ESPLENDOR

RESIDENCIAL DONA MARIA CANDIDA

COND. RES. PARK GRAN RESERVE

COND. DONA MARIA CANDIDA

CA01254 - Casa térrea - Com 3 dormitórios, sendo 
1 suíte com closet, esta casa conta com um design 
moderno e acabamentos de alta qualidade. Cozinha 
equipada com cooktop, forno, micro-ondas e móveis 
planejados e está integrada com o espaço gourmet 
com churrasqueira. Com 138 m² de área construí-
da e um terreno de 200m², possui esquadrias au-
tomatizadas e os ambientes estão preparados para 
receber ar condicionado, aquecimento solar e pre-
paração para energia fotovoltaica. R$ 1.250.000,00

TE00206 - Terreno com excelente topografia - 
Está procurando o lugar perfeito para construir a 
casa dos seus sonhos? Temos o terreno ideal para 
você. Com 300 m² de área, este terreno é o cenário 
perfeito para criar o seu refúgio particular. Localiza-
do em um condomínio com segurança e área de 
lazer, esse bairro é tranquilo e de fácil acesso, o 
terreno oferece o espaço suficiente para construir 
a sua casa. R$ 638.000,00

CA01252 - Casa térrea na Cidade Nova - Com 3 suí-
tes planejadas, ar condicionado e venezianas automa-
tizadas, este imóvel oferece todo o conforto e sofistica-
ção que você merece. A sala de estar e jantar possui 
pé direito duplo e iluminação natural, a casa conta com 
uma sala de TV, lavabo, cozinha planejada com fogão 
de indução, lavanderia planejada e um espaçoso espa-
ço gourmet com churrasqueira, balcão e piscina. Com 
330m² de construção, possui aquecedor solar, eletrici-
dade fotovoltaica, banheiro de serviço e duas entradas 
de serviço independentes, são apenas algumas das 
comodidades que esta casa oferece. R$ 2.500.000,00

CA01250 - Residencial Dona Maria Candida - 
Com 180m² de construção, 3 suítes, sendo uma 
master, uma sala living espaçosa para 2 ambientes 
com pé direito alto. Além disso, o imóvel conta com 
um escritório no mezanino, cozinha planejada inte-
grada com espaço gourmet, piscina com cascata e 
um sistema de iluminação controlado por Alexa e 4 
vagas de garagem. R$ 1.990.000,00

TERRENO DE 250M² NO JARDIM DAS 
PALMEIRAS EM ELIAS FAUSTO

Plano e com excelente localização. Possibilidade de venda de 2 
terrenos juntos, totalizando 500m2. Consulte valores.  

SÍTIO À VENDA EM MONTE MOR
16 alqueires, sendo 7 alqueires arrendado para usina 

e o restante em pasto. Possui 3 lagos. 
Oportunidade imperdível: R$ 12,00/m²
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
com 66 anos, Era Solteiro(a) sen-
do filho(a) de VICENTE BITTO e 
CATHARINA RODRIGUES BITTO. 
NÃO DEIXA FILHOS, Falecido em: 
03/07/2025, e sepultado(a) no CAN-
DELARIA aos 05/07/2025.

19. GEDEON PEREIRA DA SILVA 
com 65 anos, Era Divorciado(a), sen-
do filho(a) de LAUDELINO PEREIRA 
DA SILVA e CELESTINA GON-
ÇALVES. deixa filho(s): GEDEON, 
GERSON, GEDSON (MAIORES), 
Falecido em: 04/07/2025, e sepul-
tado(a) no PARQUE DOS INDAIAS 
aos 04/07/2025.

20. ANESIA PAES LEME ARTUR-
ZZO com 80 anos, Era Viúvo(a), 
sendo filho(a) de BENEDITO PAES 
LEME e BRANDINA DUARTE. deixa 
filho(s): MARCOS ANTONIO 58., 
Falecido em: 04/07/2025, e sepul-
tado(a) no JARDIM MEMORIAL aos 
05/07/2025.

21. JOAO BATISTA BREVE com 
53 anos, Casado (a) com MARIA 
BENEDITA SOUZA BREVE sendo 
filho(a) de VENCESLAU BREVE e 
GERALDA MARIA DE JESUS. deixa 
filho(s): TATIANE (MAIOR), Falecido 
em: 05/07/2025, e sepultado(a) no 
MUN. DE ELIAS FAUSTO-SP aos 
08/07/2025.

22. JOSE PEREIRA LAINS com 
85 anos, Casado (a) com IVONETE 
TORRES LAINS, sendo filho(a) de 
MANOEL PEREIRA LAINS e MA-
RIA LARANJA SIMOES PEREIRA. 
deixa filho(s): CRISTIANE, TATIA-
NE, FATIMA, MARCOS, TALITA, 
MARCIO, CRISTINA (MAIORES), 
Falecido em: 06/07/2025, e sepul-
tado(a) no JARDIM MEMORIAL aos 
06/07/2025.

23. DIVINA GONÇALVES RAMOS 
com 92 anos, Era Viúvo(a), sendo 
filho(a) de JOAO GONÇALVES SO-
BRINHO e FRANCISCA MARIA DE 
SAO JOSE. deixa filho(s): MARIA 
CECILIA, MARLENE, JOSE, VAN-
DERLEI, IRENE, DORALICE, ADE-
LINA, MARIA DORACI (MAIORES), 
GERALDA, EDIVALDO (Falecidos), 
Falecido em: 06/07/2025, e sepul-
tado(a) no PARQUE DOS INDAIAS 
aos 06/07/2025.

24. JOSE ROBERTO SIGRIST com 
71 anos, Casado (a) com ANA MA-
RIA DAL BO SIGRIST sendo filho(a) 
de ADELINO SIGRIST e REGINA 
MARIA SIGRIST. deixa filho(s): LU-
CIANA, RENATA (MAIORES), Fa-
lecido em: 06/07/2025, e sepulta-
do(a) no JARDIM MEMORIAL aos 
07/07/2025. 
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Tel.: 19 3329-0444
Casa Em Condomínio 
– Aluga - Condomínio 
Maria Dulce -  5 Quar-
tos Sendo 1 Suíte. 4 
Vagas De Garagem, 
Área Gourmet Com 
Piscina. R$ 11.000,00 
+ Encargos Whatsapp: 
19 97401-5512 Tel.: 
19 3329-0444
Casa– Aluga – Vila 
Suíça -  3 Quartos 
Sendo 1 Suíte. 4 Va-
gas De Garagem, 
Área Gourmet Com 
Piscina. 318 M² De 
Área Construída. R$ 
6.000,00 + Encargos 
Whatsapp: 19 97401-
5512 Tel.: 19 3329-
0444
Aluga-Se Casa Em 
Condomínio, Jardins 
Dos Impérios - Vila 
Rica Fone Para Con-
tato 19 9 7401-3317
 

VENDA
Apto à venda Res. 
Villa Helvétia.02 dor-
ms, sala, cozinha, ba-
nheiro social, lavan-
deria, sol da manhã 
e 02 vagas cobertas. 
Venda: R$ 500.000, 
00.AT: 51, 00m².Tel - 
19 98425-6674 Diogo.
Apto para venda no 
Residencial Palazzo 
Royale.03 dorms, sen-
do 01 suíte com pla-
nejados, sala ampla, 
cozinha e lavanderia 
com planejados, ba-
nheiro social, lavabo, 
armários nos banhei-
ros, sacada gourmet 
com churrasqueira e 
02 vagas de garagem 
descobertas. Venda: 
R$ 798.000,00 - AT: 
100, 00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo. 
Apto para venda no 
Edifício Antares. Exce-
lente localização, apto 
com 03 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala 
de jantar e sala de 
tv, cozinha, lavande-
ria, Wc social, quintal 
com 60m² e 01 vaga 
coberta. Venda: R$ 
550.000, 00.Área útil: 
82,00m² AT: 161,20 
m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo. 
Compro Apartamento 
Em Indaiatuba – Pa-
gamos 60% A 70% 
Do Valor De Avaliação 
Do Preço Que Vende. 
Pagamento À Vista! 
Ferrabrás(19) 99323-
8778.
Lindo Apartamento No 
Campo Bonito Todo 
Reformado E Com 
Planejados Sendo 02 
Dormitórios E Vaga 
De Garagem. Ape-
nas R$248.000,00 
F=99762-7997. 
Apartamento Duplex 
The Park View. 03 
quartos, sendo 03 suí-
tes. 01 lavabo. 3 vagas 
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VENDA
Casa à venda no Jar-
dim Barcelona.02 dor-
ms, sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, lavan-
deria, banheiro social. 
quintal nos fundos e 
01 vaga de garagem. 
Venda: R$ 435.000, 
00.AT: 150,00m² AC: 
70, 00m².Tel – 19 
98425-6674 Diogo.  
Casa à venda no Jar-
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